
Tel.: +420 774 707 286 E-mail: info@weltservis.cz     www.weltservis.cz
WELT SERVIS spol. s r.o., Třebovická 5046 / 59, 722 00 Ostrava – Třebovice, Česká republika.

Více než
uklizená kuchyň...

Drtič snadno zklikviduje:

plus

Konstrukce EcoMaster
Drtiče EcoMaster pracují s vysoko otáčkovými motory 2 600 až 
2 800 ot./min, což přináší nejrychlejší možné zpracování odpadu. 
Drtiče jsou vybaveny pneumatickým spínačem.

P
R

O
 D

O
M

Á
C

N
O

S
T

Drtiče kuchyňského odpadu

Montáže a servis

Drtící systém bez nožů

Jednoduché ovládání tlačítkem

Vysoká účinnost drcení

Čistota a hygiena

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

Záruční a pozáruční servis

Antibakteriální úprava

Modré LED podsvícení

Displej odpočet

Úspora financí

$

10s

LED

ANTI
VANDAL

PNEU

!

 slupky z brambor

 odřezky ovoce a zeleniny

 pecky z ovoce

 odřezky masa včetně šlach a kloubů

 kosti (kuřecí a jiné menší)

 skořápky vajec a ořechů

 zkažené ovoce a zeleninu

 staré pečivo

 čajové sáčky

 kávovou sedlinu

 cigaretové nedopalky, popel

 papírové utěrky, kapesníčky

Likvidace zbytků jídel 
přímo v kuchyňském dřezu:

Čistota a hygiena
Všech organických zbytků se zbavíte ihned při jejich vzniku, 
nedochází tak k žádným hnilobným procesům a zápachu 
při další manipulaci. Pomocí drtiče je odpad rozmělněn na jemné 
částečky, které společně s vodou odtékají do kanalizace. 
Vaše kuchyň bude stále čistá, bez nepříjemných pachů 
a bez hmyzu. Odpadkový koš zůstane suchý, méně zaplněný, 
pouze papír, plasty, kovy a sklo - jen tříděný odpad.

Slupky, odřezky, kosti. Odpad, který vzniká 
při přípravě jídel a zbytky, které zůstanou po jídle na 
talíři. To vše elegantně řeší drtiče EcoMaster, které lze 
instalovat do běžných dřezů, nových i starších kuchyní.

Žádný zápach a plísně

Příjemná a pohodlná příprava jídel

Vše bezpečně a rychle



Tel.: +420 774 707 286 E-mail: info@weltservis.cz     www.weltservis.cz
WELT SERVIS spol. s r.o., Třebovická 5046 / 59, 722 00 Ostrava – Třebovice, Česká republika.

EcoMaster ECONOMY Plus EcoMaster STANDARD Plus

 › užitečný výkon 1/2 HP (375 W)
 › otáčky – 2 600 ot./min.
 › otvor dřezu Ø 9 cm
 › objem drtící komory 1,48 l
 › hmotnost 4,4 kg
 › rozměr 365 x 145 mm
 › odhlučnění – celkově motor krytem
 › drtící segmenty – nerezová ocel, 

 zesílené lopatky
 › záruční doba 2 roky 

 (při montáži distributorem 3 roky)

 › užitečný výkon 3/4 HP (550 W)
 › otáčky – 2 700 ot./min.
 › otvor dřezu Ø 9 cm
 › objem drtící komory 1,48 l
 › hmotnost 4,8 kg
 › rozměr 391 x 145 mm
 › odhlučnění – celkově motor krytem
 › drtící segmenty – nerezová ocel, 

 zesílené lopatky
 › záruční doba 3 roky 

 (při montáži distributorem 4 roky)

EcoMaster HEAVY DUTY Plus EcoMaster DELUXE Plus

Pro malé domácnosti. Pro běžné domácnosti, vyhoví standardním nárokům.

Pro všechny domácnosti, je vybaven mnoha prvky vyšších
modelů.

 › užitečný výkon 3/4 HP (550 W)
 › otáčky – 2 700 ot./min.
 › otvor dřezu Ø 9 cm
 › objem drtící komory 1,83 l
 › hmotnost 4,9 kg
 › rozměr 410 x 167 mm
 › odhlučnění – motor a drtící komora  

 krytem izolační výplň
 › drtící segmenty – nerezová ocel, 

 zesílené lopatky
 › záruční doba 4 roky 

 (při montáži distributorem 5 roky)

 › užitečný výkon 3/4 HP (550 W)
 › otáčky – 2 700 ot./min.
 › otvor dřezu Ø 9 cm
 › objem drtící komory 1,9 l
 › hmotnost 5,9 kg
 › rozměr 417 x 194 mm
 › odhlučnění – motor a drtící komora  

 krytem izolační výplň
 › drtící segmenty – nerezová ocel, 

 zesílené lopatky
 › záruční doba 5 roky 

 (při montáži distributorem 6 roky)

Do početnějších domácností.

E
C

O
N

O
M

Y

S
TA

N
D

A
R

D

H
E

A
V

Y
 D

U
T

Y

D
E

L
U

X
E

Cena 5 496 Kč

Řada drtičů odpadu pro domácnost

CENA : 5 496 Kč [ 4 542 Kč bez DPH ] 

  [ 165,30 Eur bez DPH ]200,01 Eur
CENA : 6 996 Kč [ 5 782 Kč bez DPH ] 

  [ 210,40 Eur bez DPH ]254,58 Eur

CENA : 10 998 Kč [ 9 089 Kč bez DPH ] 

  [ 330,80 Eur bez DPH ]400,27 Eur
CENA : 13 998 Kč [ 11 569 Kč bez DPH ] 

  [ 421,00 Eur bez DPH ]509,41 Eur

Komplet pneu-tlačítko
vč. hadičky

Zátka  Mr. Scrappy Trubkový  sifon

 CENA : 598 Kč CENA : 198 Kč  CENA : 216 KčP
Ř

ÍS
L

U
Š

E
N

S
T

V
Í

[ 163,60 Kč bez DPH ] [ 178,50 Kč bez DPH ] [ 494,20 Kč bez DPH ] 

21,78 Eur [ 18,00 Eur bez DPH ] 7,26 Eur [ 6,00 Kč Eur DPH ] 7,87 Eur [ 6,50 Eur bez DPH ] 


